
Komunikat  nr. 5

TURNIEJU FINAŁOWEGO

MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW
W HOKEJU NA LODZIE

JASTRZĘBIE ZDRÓJ
21.03.2017 – 26.03.2017 r.
Weryfikacja spotkań FINAŁOWYCH z dnia 26 marca 2017 r. 
MECZ O III MIEJSCE
Mecz nr. 15 
TMH POLONIA Bytom -- JKH GKS Jastrzębie


bramki:


4 : 7  (0:1; 3:3; 1:3)


TMH POLONIA Bytom:

           
bramki


podania
1. ZYGMUNT PAWEŁ



     2



      1

2. SROKA IWO




     1



      1
3. MULARCZYK SZYMON


     1



      0

4. GAJDZIK ROBERT



     0



      1

5. JÓŹWIK PATRYK



     0



      1

6. BAJON PIOTR




     0



      1

7. BEDNARZ MAKSYMILAN 


     0



      1

8. FILIP KAMIL




     0



      1
Kary: 18 minut.

Najlepszy zawodnik: MULARCZYK SZYMON

JKH GKS Jastrzębie:

           
bramki


podania
1. WRÓBEL KAMIL



     3



      0

2. PAŚ DOMINIK




     2



      3
3. PELACZYK PATRYK



     1



      1
4. KĄCKI KAMIL




     1



      0



5. JAROSZ DOMINIK



     0



      1
6. ŻAK MICHAŁ




     0



      1
Kary:
14 minut.

Najlepszy zawodnik: BICHTA BARTOSZ
MECZ O I MIEJSCE
Mecz nr. 16 
PKH 2014 Gdańsk -- MUKS NAPRZÓD Janów


bramki:

           7 : 0  (3:0; 2:0; 2:0)
PKH 2014 Gdańsk:

         

  
bramki


podania
1. NOWAK ARKADIUSZ



    2



      1
2. KRĘŻOŁEK PATRYK



    1



      3
3. RYBAK MACIEJ
    



    1



      2
4. RYBAK MICHAŁ    

 

    1



      1
5. GOŚCIŃSKI MATEUSZ 


    1



      1
6. ANANIEW MAKSYMILIAN


    1



      0
7. GERASYMENKO KYRYLO    

    0



      1
8. MOCARSKI KRYSTIAN


    0



      1
9. SHCHERBAKOV DMYTRO


    0



      1
Kary:
14 minut.

Najlepszy zawodnik: NOWAK ARKADIUSZ
MUKS NAPRZÓD Janów:



 bramki


podania






                
     0



      0

Kary:
6 minut.
Najlepszy zawodnik: MUSIOŁ DAWID
Klasyfikacja KOŃCOWA
TURNIEJU FINAŁOWEGO

MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW
W HOKEJU NA LODZIE

JASTRZĘBIE ZDRÓJ 2017
 I     MIEJSCE
PKH 2014 Gdańsk



 II    MIEJSCE
MUKS NAPRZÓD Janów



 III   MIEJSCE
JKH GKS Jastrzębie
 IV   MIEJSCE
TMH POLONIA Bytom


 V    MIEJSCE
 UKS ZAGŁĘBIE Sosnowiec


 VI   MIEJSCE
 UKH UNIA Oświęcim


VII   MIEJSCE
 MKS SOKOŁY Toruń
VIII  MIEJSCE
 MMKS PODHALE Nowy Targ
Wyróżnienia indywidualne.

NAJLEPSZY OBROŃCA

MUSIOŁ DAWID                  MUKS NAPRZÓD Janów
  

NAJLEPSZY BRAMKARZ  
NOWAK MATEUSZ             JKH GKS Jastrzębie
NAJLEPSZY NAPASTNIK
RYBAK MACIEJ

  PKH 2014 Gdańsk 

NAJLEPSZY STRZELEC

KRĘŻOŁEK PATRYK          PKH 2014 Gdańsk
Najlepsi strzelcy Turnieju Finałowego MP Juniorów – Jastrzębie Zdrój 2017.
W klasyfikacji na najlepszego strzelca będą brane pod uwagę zdobyte bramki oraz asysty.
	LP
	 NAZWISKO
	 IMIĘ
	DRUŻYNA
	BRAMKI
	ASYSTY
	PUNKTY

	1.
	 Krężołek
	 Patryk
	 PKH 2014
	4
	8
	12

	2.
	 Wróbel
	 Kamil
	 JKH GKS
	6
	3
	 9

	3.
	 Mularczyk
	 Szymon 
	 Polonia
	5
	4
	 9

	4.
	 Gościński
	 Mateusz
	 PKH 2014
	3
	6
	 9

	5.
	 Paś
	 Dominik
	 JKH GKS
	3
	6
	 9

	6.
	 Zygmunt
	 Paweł
	 Polonia
	6
	2
	 8

	7.
	 Rybak 
	 Maciej
	 PKH 2014
	6
	2
	 8

	8.
	 Shcherbakov
	 Dmytro
	 PKH 2014
	4
	4
	 8

	9.
	 Jóźwik
	 Patryk
	 Polonia
	3
	4
	 7

	10.
	 Filip
	 Kamil
	 Polonia
	2
	5
	 7


         

 
     
Klasyfikacja „FAIR PLAY”

1. TMH POLONIA Bytom

46


2. MUKS NAPRZÓD Janów

56

3. PKH 2014 Gdańsk


72

4. JKH GKS Jastrzębie

82

Sprawy dyscyplinarne
         Zawodnik drużyny MKS SOKOŁY Toruń oznaczony nr. 58 – Zieliński Mateusz, ukarany został karą 10 min. art. 116 iii 1 oraz karą większą 20 min art. 168 iv 1.

         Zawodnik drużyny MMKS PODHALE Nowy Targ, oznaczony nr. 37 – Szuba Jakub, został ukarany karą większą 5 min. + automatyczną karą meczu za niesportowe zachowanie 
z art. 159 iii.

        Zawodnik drużyny MMKS PODHALE Nowy Targ, oznaczony nr. 8 – Kamieniecki Kacper, został ukarany karą 10 min. z art. 116 iii 1.

        Zawodnik drużyny MMKS PODHALE Nowy Targ, oznaczony nr. 32 – Kieta Augustyn, został ukarany karą 2 min. + 10 min. z art. 124 iii 1.

        Zawodnik drużyny UKS ZAGŁĘBIE Sosnowiec, oznaczony nr. 91 – Piotrowski Mariusz, został ukarany karą 2 min. + 10 min. z art. 124 ii 1.
SKŁAD:




Danuta Piorun

- Przewodniczący




Jan Miszek


- Sędzia Koordynator




Mariusz Bernacki

- Członek
Przewodniczący Komisji

 Sportowo - Technicznej

     DANUTA  PIORUN

[image: image1.wmf]IMPREZY WSPIERANE ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


[image: image2.wmf]_1315318321.unknown

